
 

 

 

 

Uchwała Nr  6/2016 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 07 grudnia 2016 roku 

 

 

 

w sprawie  zarekomendowania władzom samorządowym  poradnika  RPO   

pt. „Przestrzeń przyjazna seniorom” 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 

 

§ 1 
 

          Wystąpić do władz samorządowych Czechowic Dziedzic z inicjatywą   formalnego uznania i  

zalecenia jako materiału referencyjnego - poradnika Rzecznika Praw Obywatelskich  pt.”Przestrzeń 

przyjazna seniorom” . 

 Uwzględnianie zawartych w Poradniku  zasad i wskazówek  przez wszystkie  agendy 

samorządowe zajmujących się problematyką inwestycyjną, projektową i  remontową  -  miałoby 

długofalowy, korzystny wpływ na kształtowanie środowiska życia, pracy i wypoczynku 

mieszkańców gminy w tym szczególnie pokolenia 60 +. 

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


